Резултати од писмениот дел од нотарски испит одржан  
на 03.12.2021 година во 10 часот во Министерство за правда 


	
Ред.бр
	
Име и презиме на кандидатот
	
РЕЗУЛТАТ

	1.
	Јасмина Петровска
	ПОЛОЖИ

	2.
	Сандра Поповска
	ПОЛОЖИ

	3.
	Катерина Георгиевска
	ПОЛОЖИ

	4.
	Димитар Абрашев
	ПОЛОЖИ

	5.
	Емилија Јаневиќ
	ПОЛОЖИ

	6.
	Александра Грујевска
	ПОЛОЖИ

	7.
	Данка Камчева Јанева
	ПОЛОЖИ

	8.
	Филип Докиќ
	ПОЛОЖИ

	9.
	Бесиана Џафери Беќири
	ПОЛОЖИ

	10.
	Чутра Идеаљ
	ПОЛОЖИ

	11.
	Јасна Пецевска
	ПОЛОЖИ

	12.
	Цветанка Стојановска
	ПОЛОЖИ

	13.
	Надица Петровска
	НЕ ПОЛОЖИ

	14.
	Даријан Сотироски
	ПОЛОЖИ




Кандидатите кои не го положија писмениот дел од нотарскиот испит имаат право да извршат увид во тестот. 
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